

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)

Курдюковой Н.В.

Житная ул., д. 14, Москва, 119991 тел. (495) 955-59-99, факс (495) 955-57-79 E-mail: info@minjust.ru

21.05-21	Nº 10 -0	605/3/21
На №	OT	

В связи с Вашим обращением от 27 апреля 2021 г., содержащим реквизиты Вашего банковского счета и доверенность Курдюкова А.Ю. на Ваше имя, информируем, что Аппаратом Уполномоченного Российской Федерации при Европейском Суде по правам человека — заместителя Министра юстиции Российской Федерации подготовлены и переданы в бухгалтерию Минюста России необходимые документы для выплаты на Ваш банковский счет суммы компенсации, причитающейся Курдюкову А.Ю. по решению Европейского Суда по правам человека по делу «Киселев и другие против России» (которым в том числе разрешена жалоба № 14784/20 «Курдюков против России»).

Первый заместитель руководителя Аппарата Уполномоченного Российской Федерации при Европейском Суде по правам человека — заместителя Министра юстиции Российской Федерации

Н.Я. Зябкина